

Średnie ceny wynajmu nieruchomości - rozeznanie rynku 2021r.

Lp	Województwo	Rodzaj lokum	Liczba pokoi /osób	Rodzaj wynajętego lokum	Ilość miesięcy	Śrenia - Miasto/ województwo	Średnia cena rynkowa	Maksymalna refundacja (zwrot wg rachunku maksymalnie do kwoty)
1	<i>Dolnośląskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Wrocław /dolnośląskie</i>	738,18	738,18
		mieszkanie 1 pok.					1 562,85	1 500,00
		mieszkanie 2 pok.					2 117,11	1 058,56
		mieszkanie 3 pok.					2 760,80	920,27
		mieszkanie 4 pok.					3 910,09	977,52
2	<i>Kujawsko - pomorskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Bydgoszcz /kujawsko-pomorskie</i>	645,00	645,00
		mieszkanie 1 pok.					1 078,70	1 078,70
		mieszkanie 2 pok.					1 555,58	777,79
		mieszkanie 3 pok.					2 081,40	693,80
		mieszkanie 4 pok.					3 063,64	765,91
3	<i>Lubelskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Lublin /lubelskie</i>	673,48	673,48
		mieszkanie 1 pok.					1 331,67	1 331,67
		mieszkanie 2 pok.					1 941,25	970,63
		mieszkanie 3 pok.					2 311,60	770,53
		mieszkanie 4 pok.					2 331,20	582,80
4	<i>Lubuskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Zielona Góra /lubuskie</i>	631,64	631,64
		mieszkanie 1 pok.					1 253,52	1 253,52
		mieszkanie 2 pok.					1 648,10	824,05
		mieszkanie 3 pok.					1 878,71	626,24
		mieszkanie 4 pok.					brak danych	626,24
5	<i>łódzkie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>łódź /łódzkie</i>	598,93	598,93
		mieszkanie 1 pok.					1 274,99	1 274,99
		mieszkanie 2 pok.					1 803,36	901,68
		mieszkanie 3 pok.					3 496,56	1 165,52
		mieszkanie 4 pok.					5 327,60	1 331,90
6	<i>Małopolskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Kraków /małopolskie</i>	709,90	709,90
		mieszkanie 1 pok.					1 398,02	1 398,02
		mieszkanie 2 pok.					1 879,54	939,77
		mieszkanie 3 pok.					2 884,09	961,36
		mieszkanie 4 pok.					5 076,41	1 269,10
7	<i>Mazowieckie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Warszawa /mazowieckie</i>	932,88	932,88
		mieszkanie 1 pok.					1 857,14	1 500,00
		mieszkanie 2 pok.					4 664,88	1 500,00
		mieszkanie 3 pok.					5 791,83	1 500,00
		mieszkanie 4 pok.					8 724,66	1 500,00
8	<i>Opolskie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Opole /opolskie</i>	632,67	632,67
		mieszkanie 1 pok.					1 200,00	1 200,00
		mieszkanie 2 pok.					1 526,25	763,13
		mieszkanie 3 pok.					1 860,66	620,22
		mieszkanie 4 pok.					2 600,00	650,00
9	<i>Podkarpackie</i>	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	<i>Rzeszów /podkarpackie</i>	648,00	648,00
		mieszkanie 1 pok.					1 153,31	1 153,31
		mieszkanie 2 pok.					1 458,15	729,08
		mieszkanie 3 pok.					1 778,99	593,00
		mieszkanie 4 pok.					1 970,45	492,61

10	Podlaskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Białystok /podlaskie	595,00	595,00	
		mieszkanie 1 pok.					1 092,75	1 092,75	
		mieszkanie 2 pok.					2	1 887,93	943,97
		mieszkanie 3 pok.					3	1 938,54	646,18
		mieszkanie 4 pok.					4	2 600,00	650,00
11	Pomorskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Gdańsk /pomorskie	798,00	798,00	
		mieszkanie 1 pok.					1 746,67	1 500,00	
		mieszkanie 2 pok.					2 390,13	1 195,07	
		mieszkanie 3 pok.					3 518,87	1 172,96	
		mieszkanie 4 pok.					4 180,92	1 045,23	
12	Śląskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Katowice /śląskie	632,00	632,00	
		mieszkanie 1 pok.					1 146,02	1 146,02	
		mieszkanie 2 pok.					1 708,78	854,39	
		mieszkanie 3 pok.					2 468,01	822,67	
		mieszkanie 4pok.					3 967,47	991,87	
13	Świętokrzyskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Kielce /świętokrzyskie	606,67	606,67	
		mieszkanie 1 pok.					1 030,18	1 030,18	
		mieszkanie 2 pok.					1 370,00	685,00	
		mieszkanie 3 pok.					1 468,86	489,62	
		mieszkanie 4 pok.					2 000,00	500,00	
14	Warmińsko - mazurskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Olsztyn /warmińsko-mazurskie	500,00	500,00	
		mieszkanie 1 pok.					1 205,45	1 205,45	
		mieszkanie 2 pok.					1 279,02	639,51	
		mieszkanie 3 pok.					1 591,95	530,65	
		mieszkanie 4 pok.					1 850,00	462,50	
15	Wielkopolskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Poznań /wielkopolskie	663,33	663,33	
		mieszkanie 1 pok.					1 330,10	1 330,10	
		mieszkanie 2pok.					1 970,36	985,18	
		mieszkanie 3pok.					3 240,00	1 080,00	
		mieszkanie 4pok.					2 734,49	683,62	
16	Zachodnio - pomorskie	pokój (akademik, bursa itp..)	1	maksymalny zwrot na os. przy wynajmie pokoju w akademiku, kawalerki lub pokoju w mieszkaniu wielopokojowym	1	Szczecin /zachodnio-pomorskie	827,50	827,50	
		mieszkanie 1 pok.					1 529,69	1 500,00	
		mieszkanie 2 pok.					2 115,31	1 057,66	
		mieszkanie 3 pok.					2 726,33	908,78	
		mieszkanie 4 pok.					3 456,57	864,14	